
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Alumnos Pregrado CUDAP:EXP-UNC:0058223/2019

 
VISTO

Los certificados analíticos realizados para alumnos de las carreras de Pregrado, y

CONSIDERANDO

La Resolución Nº 591/19 de esta Dirección, que establece como debe incorporarse información
académica a la nueva versión del sistema Guaraní.

Que  dichos certificados se deben adecuar a la citada Resolución.

Que es oportuno incorporar información necesaria para la legalización de dichos certificados.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º- Disponer la nueva confección de los certificados analíticos de los estudiantes: NAJLE,
GISELA IVANA (DNI 32.787.744), de la carrera Tecnicatura Superior en
Bromatología; ALLENDE, EMANUEL HERNAN (DNI 30.845.269), de la carrera de Martillero
y Corredor Público; YAPUR, CARLOS ALBERTO (DNI 20.535.068), de la carrera de
Martillero y Corredor Público; COSTANZO, VERONICA CRISTINA (DNI 23.763.342), de la
carrera Tecnicatura Superior en Bromatología; de acuerdo a lo dispuesto por la Resolución Nº
591/19 de esta Dirección, cumplimentando toda la información necesaria para su posterior
legalización en el Ministerio de Educación de la Nación.

Art.2º- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.




	fecha: Viernes 29 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2019-717-E-UNC-DIR#CNM
		2019-11-28T13:10:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-29T16:37:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-29T16:37:37-0300
	GDE UNC




